



Office of County Commissioners
555 Monroe Street, Unit 20, Clarkesville, GA 30523
706-839-0200 Fax: 706-839-0219
www.habershamga.com

Answers to Proposed Questions
TO
Request for Proposal

R/W Vegetation Control 2019-1 (137)

TO: ALL PROSPECTIVE BIDDERS

DATE: March 14, 2019

1. Page 3 of the RFP, paragraph under Application of Herbicides: Will it be required for every employee working to provide either a Category 26 or 27 License, or will it be permitted for these workers to operate under the license of the Supervisor/Foreperson accompanying the crew?
Answer: The contractor will ensure that anyone involved in the handling or application process has a current Georgia Department of Agriculture Applicators License for Categories 26 and 27.
2. Though it is not working directly for a county, would you allow GDOT as a reference if we currently perform the same scope of work on all of their State Highways?
Answer: If no county references are available, then the Georgia DOT references may be used.
3. Would you allow references from counties that are at all beyond the distance of 90 miles?
Answer: All references need to be within a 90 mile distance.